BOnomil

RUBINETTERIE
BRESCIANE

GROUP

9040

Kugelhahn mit vollem Durchgang fir Gas, Innengewinde
und Anschluss fir Gaszahler, mit Flugelgriff.
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MULTIUTILITY ONLY

Technische Spezifikationen
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@D X @D
3/4" x 1"1/4
1" x 1"1/4

7 1/2x2"
2" x 2"1/2

BOX

LA\CREN \C o> BN}

MASTER BOX
12
12
4
4

CODE

9040280000
9040290000
9040690000
9040700000

Temperature range: -20°C +60°C.

*Version with aluminium handle.
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39
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64
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16,3
19,1
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R

160
170

H1

85,5
103,5
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CH
46
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MOP

(SR RS, ) |

KG

0,50
0,70
1,82
2,67
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